Администрация
м ун и ц и п аль н о го о б разо в ан ия

кМуницип альн ый округ
Сюмсин с кий район

Удмуртской Республики>

Глава Сюмсинскоf'о ра

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ))
муни ципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о^г 24 мая 2022 rода Ns З 15/4
с. Сюмси

О ремизации решения, принятого на сходе граждан
части территории - улица Аэродромная, улица Промышленная, улица

Ольховая села Сюмси муниципaulьного образования (Муниципaшьный округ
Сюмсинский район Удмуртской Ресгryблики> по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан в 2022 году

В целях ре€rлизации решеншI, принятого на сходе граждан части
территории - улица Аэродромнм, улица Промышленн€rя, улица Ольховая
села Сюмси муницип€шьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан в 2022 году от 08 мм 2022
года в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Ns l3l-
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, руководствуясь Уставом муЕиципального
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>, Администрация муниципального образования
<<Муницнпальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республикп>>
постановляет:

1. Создать в 2022 году зону отдыха на улице Грибной села Сюмси
(универсальн.ш спортивная площадка для детей и взрослых, беседка) за счет
средств самообложения граждан.

2. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципЕrльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на
первого заместитеJuI главы Администрации муниципального образования
<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики)).

,ýЁ"Ё

ýу

H."-r,
V'.Z-'.

Ф В.И.Семёнов